
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. VASARIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-60 „DĖL  LEIDIMO  IMTI  ILGALAIKĘ  PASKOLĄ“ 
FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ PATIKSLINTO  SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T- 436 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 2 dalimi Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-60 
„Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ iš paskolos finansuojamų objektų patikslintą sąrašą 
(pridedama). 

2. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-60 
„Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ 2 punktą  ir jį išdėstyti taip: 

„2.1. Vietinio ūkio ir statybos skyriui  – 1–17 ir 24–26 eilutėse; 
2.2. Apskaitos skyriui  – 19–23  eilutėse; 
2.3. Žemės ūkio skyriui – 18 eilutėje“. 

2. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d. 
sprendimo  Nr. T-314 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d. sprendimo 
Nr. T-60 „Dėl  leidimo  imti  ilgalaikę  paskolą“ finansuojamų objektų patikslinto  sąrašo 
patvirtinimo“ priedą. 

 
 
 
  
 
 
 

Meras                     Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T- 436                  
priedas 

 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  IŠ  PASKOLOS    FINANSUOJAMŲ   
OBJEKTŲ  SĄRAŠAS 

 
Eil. 
nr. 

                      
Pavadinimas 

 
Apimtis     Lt 

1. Naujų projektų ruošimas ir kitos inžinerinės paslaugos 170 000,00 
2. Linkuvos ambulatorijos stogo remontas 28 990,00 
3. Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos rekonstrukcija  800 000,00 
4. Buitinių nuotekų tinklų rekonstrukcija Pašvitinio mstl. Joniškio g. 2, 

3,  A. Vainausko g. 2 
 

42 479,44 
5. Vandentvarkos objektų įsigijimas ir remontas 113 716,18 
6. VšĮ  Pakruojo ligoninės vėdinimo sistemos rekonstrukcija 53 624,00 
7. Pakruojo krašto muziejaus „Žiemgala“ avarinės būklės likvidavimas 151 761,22 
8. Linkuvos kultūros namų  remontas 4 985,04 
9. Pašvitinio laisvalaikio salės remontas 109 000,00 

10. Plaučiškių kultūros namų  remontas 100 000,00 
11. Lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ pastato remontas 61 000,00 
12. Švč. M. Marijos Škaplierinės bažnyčios stogo avarinės būklės 

likvidavimo darbai 
 

100 000,00 
13. Guostagalio kultūros namų pirkimas 60 000,00 
14. Dalinis investicinių projektų finansavimas (projektams, 

finansuojamiems iš ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos) 
4 100 000,00 

15. UAB „Pakruojo vandentiekis“ gamybos plėtros programai 
įgyvendinti 

249 000,00 

16. Kaimo medicinos punktų  ir ambulatorijų patalpų remontas 50 000,00 
17. Lygumų ambulatorijos pastato katilinės remontas 50 000,00 
18. Lietaus nuvedimo ir drenažo tinklų remontas 99 999,12 
19. UAB „Pakruojo komunalininkas“ gatvių, šaligatvių, aikščių ir 

žaliųjų plotų priežiūros mechanizmams įsigyti 
121 540,00 

20. Lengvosioms  mašinoms pirkti ir 10 % lizingo pradinei įmokai 50 000,00 
21. AB „Pakruojo autotransportas“ lizingui mokėti už mikroautobusus 40 363,28 
22. AB „Pakruojo autotransportas“ 2  autobusams pirkti 15 336,72 
23. AB „Pakruojo autotransportas“ šildymo sistemos renovacijai ir 

montavimo mechanizmams įsigyti 
 

114 295,00 
24. Linkuvos ambulatorijos šiluminės trasos avarijos padariniams 

likviduoti 
 

113 910,00 
25. UAB „Pakruojo šiluma“ 2 MW galios biokuro katilui įdiegti 

Pakruojo rajoninėje katilinėje 
 

280 000,00 
26. UAB „Knyga visiems“ pastato šilumos efektyvumo didinimui 20 000,00 

 IŠ VISO 7 100 000,00 
 

_______________________________ 


